АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02. 2023г.										   №10
Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.03.2022 №19 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить  Постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №19 от 24.03.2022г. «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области ».
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети "Интернет".
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                Л.А.Шушкова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁÅÐÅÇÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÎÐÄÛÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

20.02. 2023

ã.

¹

10

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 24.03.2022 ¹19

«

Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ñîñòàâëåíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ áþäæåòíûõ

ñìåò ìóíèöèïàëüíûõ êàçåííûõ ó÷ðåæäåíèé Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî ð

àéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì, àäìèíèñòðàöèÿ Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Îòìåíèòü  Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà Í

îâîñèáèðñêîé îáëàñòè ¹19 îò 24.03.2022ã.

«

Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ñîñòàâëåíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ áþäæåòíûõ ñìåò

ìóíèöèïàëüíûõ êàçåííûõ ó÷ðåæäåíèé Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

».

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

â ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì

èçäàíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè «Âåñòíèê»

è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè â ñåòè "Èíòåðíåò".

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà Áåðåçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî

ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè                                                                Ë.À.Øóøêîâà